
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w Gminie Przemęt w dniu głosowania  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Wójt Gminy Przemęt informuje, że zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w gminie Przemęt będzie funkcjonował 

bezpłatny gminny przewóz pasażerski do lokalu wyborczego i z powrotem.  

 

Rozkład jazdy 
 

Miejscowość/ 
przystanek 

Godzina odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 
KURS I 

Godzina odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 
KURS II 

Adres lokalu wyborczego 

Solec Nowy 
(przystanek przy 
kościele) 

08:00 
 

14:15 
 

Sala wiejska w Solcu,  
Solec ul. Szkolna 2, 64-234 Przemęt 

Wieleń 
(przystanek 
autobusowy,  
ul. Wolsztyńska) 

08:45 
 

15:00 
 

Zespół Szkoła Podstawowa  
i Przedszkole Samorządowe  
z Oddziałem Integracyjnym  
w Kaszczorze, Oddział Osłonin,  
Osłonin ul. Parkowa 6, 64-234 Przemęt 

Górsko 
(sala wiejska) 09:15 

 
15:40 

 

Zespół Szkoła Podstawowa  
i Przedszkole Samorządowe  
z Oddziałem Integracyjnym  
w Kaszczorze, Oddział Osłonin,  
Osłonin ul. Parkowa 6, 64-234 Przemęt 

Olejnica 
(parking leśny przy 
drodze powiatowej) 

09:20 
 

15:45 
 

Zespół Szkoła Podstawowa  
i Przedszkole Samorządowe  
z Oddziałem Integracyjnym  
w Kaszczorze, Oddział Osłonin,  
Osłonin ul. Parkowa 6, 64-234 Przemęt 

Starkowo 
(przystanek szkoła) 10:00 

 
16:25 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi  
w Radomierzu, Radomierz  
ul. Słoneczna 8, 64-234 Przemęt 

Siekowo 
(przy sali wiejskiej) 

10:35 
 

17:05 
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Kluczewie, Kluczewo ul. Szkolna 19, 
64-234 Przemęt 

Borek 
(przystanek sala 
wiejska) 

11:05 
 

17:35 
 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu,  
Bucz ul. Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt 

Barchlin 
(przystanek 
autobusowy, ul. 
Główna) 

11:10 
 

17:40 
 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu,  
Bucz ul. Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt 

Bucz Nowy 
(wiata przystankowa, 
posesja nr 10 ) 

11:40 
 

18:15 
 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu,  
Bucz ul. Kasztanowa 8,  64-234 Przemęt 

Dębina 
(wjazd przy  
stadionie) 

12:00 
 

18:35 
 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu,  
Bucz ul. Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt 



Sączkowo 
(przystanek przy sali 
wiejskiej) 

12:20 
 

18:45 
 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda 
Tomińskiego w Buczu,  
Bucz ul. Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt 

Popowo Stare 
(przystanek 
autobusowy ul. 
Szkolna 4) 

12:40 
 

19:10 
 

Sala wiejska w Poświętnie,  
Poświętno 3, 64-234 Przemęt 

Sokołowice 
(przystanek przy sali 
wiejskiej) 

13:00 
 

19:35 
 

Sala wiejska w Poświętnie,  
Poświętno 3, 64-234 Przemęt 

Biskupice 
(przystanek zielony 
zakątek) 

13:05 
 

19:40 
 

Sala wiejska w Poświętnie,  
Poświętno 3, 64-234 Przemęt 

 

 

 

 

Wójt Gminy Przemęt 

                 /-/ Janusz FRĄCKOWIAK 

 

 


